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Oświadczenie Przewodniczącego Rady Nadzorczej Rafako S.A. 
 
 
 
W związku z pojawiającymi się w przestrzeni medialnej nieprawdziwymi informacjami na temat 
powodów odwołania w dniu 20.11.2023 r. Zarządu RAFAKO w składzie Pan Dawid Jaworski - Prezes 
Zarządu i Pan Michał Sikorski, delegowany z Rady Nadzorczej do czasowego pełnienia funkcji Członka 
Zarządu, informuję, że Zarząd odwołano, powołując na Prezesa Pana Roberta Kuraszkiewicza, a na 
Członka Zarządu - Pana Andrzeja Marciniaka. Zmiany zostały dokonane na wniosek członka Rady 
Nadzorczej, reprezentującego jednego z Akcjonariuszy Spółki.  
 
Powodem odwołania poprzedniego składu Zarządu RAFAKO było niedotrzymanie zobowiązań  
dotyczących realizacji dotychczasowego procesu inwestorskiego, do których wykonania Zarząd 
zobowiązał się przed Radą Nadzorczą przy powoływaniu go, o czym Rada Nadzorcza RAFAKO już 
poinformowała opinię publiczną.  
 
Ponadto powodem odwołania było również niezrealizowanie rekomendacji Rady Nadzorczej o 
skierowaniu do właściwych organów zawiadomienia o podejrzeniu popełnienia przestępstw przez 
byłych członków organów spółki z Grupy RAFAKO, jak również ponowne zatrudnienie w Spółce RAFAKO 
menadżerów, którzy zrezygnowali z pracy lub zostali zwolnieni w związku z wyżej wskazanymi 
okolicznościami. Rada Nadzorcza stoi na stanowisku, że do czasu wyjaśnienia sprawy przez właściwe 
organy żadna z osób, co do których istnieje podejrzenie, nie powinna współpracować ze Spółką czy też 
szerzej współpracować ze spółkami z Grupy RAFAKO.  
 
Za odwołaniem poprzedniego Zarządu Rada Nadzorcza zagłosowała jednogłośnie. 
 
Jednocześnie - i jak dotychczas - Rada Nadzorcza zwraca się do Zarządu i wszystkich zainteresowanych 
przetrwaniem RAFAKO, aby kluczowe decyzje dla Spółki były wypracowywane przy zachowaniu dialogu 
i przy osiągnięciu konsensusu pomiędzy wszystkimi głównymi interesariuszami RAFAKO. W obecnej 
sytuacji kluczowa jest merytoryczna dyskusja, uwzględniająca często różne interesy i stanowiska 
zaangażowanych stron w proces restrukturyzacji Spółki, której efektem powinno być współdziałanie 
wszystkich interesariuszy w celu możliwości dalszego niezakłóconego jej funkcjonowania. 
 

 


